item redditus trium solidofum
denariorum, prouenientes de orto Johannis fabri de minori
Basilea; item in Stethein redditus quatuor verencellarum
spelte, quos soluit . . dictus Riler; item 'in Wilon redditus
dimidie verencelle spelte; item in minori Basilea dimidium
iuger vinearum; item redditus tredecim solidorum denariorum,
quos soluit . . dietus Helmer de domo sita juxta portam
dictam Eschementor; item tres agros sitos in loco dicto
Schentsenholts, dicto Wilhelmo donatario donacionem huius-
modi recipiente. Et idem donator proprietatem et dominium
directum, vtile seu alias qualecunque dictorum honorum in
ipsum donatarium transtulit et ad manus ipsius eadem bona
ac omne ius sibi in eisdem conpetens absolute et libere
resignauit, mittendo ipsum donatarium in possessionem eorun-
dem bonorum liberam vacuam et quietam, expletis et peractis
omnibus, que circa huiusmodi donacionem sunt solita et
consueta, dans nichilominus dictus donator eidem donatario
plenam potestatem dicta bona donata adipiscendi naneiscendi
apprehendendi tenendi et habendi, possessionemque ipso-
rum auctoritate propria subintrandi, ac cum ipsis deinceps
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ordinandi et disponendi prout ipsi donatario visum fuerit
expedire. Et ut donacio ac emancipacio predicte debitum
cortirentur effectum, promisit idem Burchardus per fidem
pomine sacramenti corporaliter prestitam in manus nostras
tamquam publice et auctentice persone sollempniter stipu-
lantis, dictas emancipacionem et donacionem ratas habere
perpetuo atque firmas nee eas velle mutare seu reuocare,
vel in vita seu in morte, occasione ingratitudinis vel alia
guacunque causa, renuncians eciam ex certa scientia dictus
donator excepeioni doli mali, ingratitudinis, excepeioni quod
metus causa, beneficio restitucionis in integrum ob quam-
cunque causam, aec aliis vniuersis et singulis excepcionibus
et defensionibus, tam iuris quam facti, scripti et non seripti,
consuetudinarii et municipalis, et specialiter iuri dicenti ge-
neralem renunciacionem non sufficere seu valere, quibus
emancipacio et donacio predicte ad presens vel in posterum
possent in parte vel in toto retrahi aut aliqualiter in irritum
reuocari. Preterea dictus Birchardus volens, emancipacionem
et donacionem predictas firmas fixas et invariabiles per-
manere, casdem nobis insinuauit, postulans, ut eidem aucto-
ritatem nostram iudicialem et decretum interponeremus. Nos-
que predictis Birchardo et Wilhelmo consencientibus et vo-
lentibus emancipacioni et donacioni predictis iudicialem
nostram auctoritatem et decretum interposuimus, easdem in
omnem modum prout facte sunt presentibus approbantes.
Quibus omnibus sic coram nobis sollempniter celebratis pre-
dictus Wilhelmus donatarius, non vi coactus aut dolo indue-
tus, sed compos mentis, pio motus affectu precauere cupiens,
ne predictum Biirchardum patrem suum occasione predicte
donacionis per eum facte in vita einsdem sustinere contingat
in vietualibus et sumptibus quoduis dispendium geu iacturam,
ysumfructum ! omnium bonorum predictorum reconcessit et
relocauit predicto patri suo percipiendum et tenendum ad
tempus vite ipsins Burchardi dumtaxat, pro censu vnius pulli
in festo beati Martini ipsi Wilhelmo annis singulis exsoluendo.